
Or.V.0062- 143 /09

Protokół Nr 143/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 23 kwietnia 2009 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 23 kwietnia
2009  roku,  o  godz.  1100  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

3. Podpisanie  wypowiedzeń  wysokości  obowiązującej  opłaty  rocznej  za
nieruchomości będące w wieczystym użytkowaniu.

4. Podpisanie pisma do Burmistrza Supraśla w sprawie wyrażenia zgody na
ułożenie kanalizacji sanitarnej.

5. Udzielenie odpowiedzi Pani xxxxxx w sprawie wynajęcia pomieszczeń w
piwnicy budynku stołówki CE w Supraślu.

6. Podpisanie pisma do Pani xxxxxx w sprawie odstąpienia  przez Powiat od
żądania  zwrotu bonifikaty.

7. Zapoznanie się z informacją Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości
o  możliwości  dokonania  zamiany  działek  z  Powiatem  Białostockim,
przeznaczonych pod rozbudowę drogi powiatowej.

8. Zajęcie  stanowiska  odnośnie  zwrotu   opłaty  związanej  z  ujawnieniem
prawa własności działek w księgach wieczystych.

9. Zapoznanie  się  z  decyzjami  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości położonej w Wasilkowie, przejętej  przez Powiat Białostocki
pod realizację inwestycji drogowej.

10. Rozpatrzenie  pisma  Burmistrza  Choroszczy  o  uzyskanie  potwierdzenia
własności  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  nieruchomości  stanowiącej
publiczną  drogę  powiatową,  w  związku  z  zamiarem  jej  przebudowy
(Rynek 11-go Listopada).

11. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  w
sprawie Jego sprzeciwu wobec warunku wykonania nakładki bitumicznej
na jezdni drogi powiatowej.

12. Udzielenie odpowiedzi na pismo Mieszkańców Niewodnicy Nargielewskiej
w sprawie poprawy przejezdności drogi powiatowej.

13. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Urzędu  Miejskiego  w  Choroszczy  w
sprawie  nieodpłatnego  przekazania  Gminie  materiału  bitumicznego,
pochodzącego z rozbiórki drogi.



14. Zapoznanie się z pismem  Wójta Gminy Zawady w sprawie przebudowy
drogi Zawady- Targonie Wity-Targonie Krytuły.

15. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Gródek w sprawie remontu drogi
Wierobie - Świsłoczany – Mostowlany i Zubry.

16. Zapoznanie się z pismem Mieszkańców wsi Płonka-Matyski  o położenie
asfaltu na drodze do wsi Płonka Kościelna.

17. Zapoznanie  się  z  pismem  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  o  realizacji
inwestycji drogowej na odcinku do ulicy Elewatorskiej.

18. Zapoznanie  się  z  pismem  Mieszkańców  Stacji  Lewickie  w  sprawie
nieuwzględnienia  w  dokumentacji  technicznej  wjazdów  na  działki
położone przy drodze powiatowej nr 1497B. 

19. Podpisanie  wezwania  do  zapłaty  skierowanego  do  Firmy  TOMAS
CONSULTING.

20. Omówienie  przy  udziale  Dyrektora  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach problemu  ogrzewania  obiektu.

21. Udzielenie  upoważnienia  Audytorowi  do  przeprowadzenia  kontroli
finansowej w Pogotowiu Opiekuńczym OPOKA w Wasilkowie.

22. Ustosunkowanie  się  do  pisma  Zarządu  Powiatu  Bielskiego  w  sprawie
odmowy  przeniesienia  dzieci  przebywających  w  Domu  Dziecka  w
Krasnem do innych placówek opiekuńczych.

23. Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie
warunkowego prowadzenia Domu Dziecka w Krasnem.

24. Przyjęcie  informacji  Dyrektora  SP  ZOZ  w  Łapach  w  sprawie  dalszych
działań związanych z gospodarowaniem obiektem przy ul. Piaskowej 9 w
Łapach.

25. Rozpatrzenie wniosków o dokonanie zmian w budżecie powiatu na 2009 r.

26. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia osoby zastępującej Dyrektora
Powiatowej  Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej  w  Białymstoku  w
przypadku jego nieobecności w placówce (380/09).

27. Rozpatrzenie  pisma  w  sprawie  przyznania  dotacji  na  imprezę  pn.
„Zdobycie Tykocina 2009 – rekonstrukcja bitwy o Tykocin i zamek z  1657
roku”.

28. Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia „Puszcza Knyszyńska” w sprawie
zakupu nagród na imprezę pn. „Sportowa Sobota”.

29. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Komendanta  Miejskiej  Policji  w
Białymstoku w sprawie wsparcia konkursu  „Nasze Bezpieczeństwo”.

30. Przyjęcie  informacji  o  prezentacji  organizowanej  przez  NFZ  w  sali
konferencyjnej  Starostwa  dotyczącej  programów  profilaktycznych  raka
piersi i raka szyjki macicy.

31. Przyznanie  premii  za  miesiąc  kwiecień  dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

32. Podpisanie  bilansu  z  wykonania  budżetu  sporządzonego  przez  powiat
białostocki na dzień 31.12.2008 r.
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33. Zapoznanie się z uchwałą RIO w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym
przez  Komisję  Rewizyjną  Rady  Powiatu  Białostockiego  wniosku  o
udzielenie Zarządowi absolutorium za 2008 rok.

34. Zapoznanie się z zawiadomieniem RIO o terminie posiedzenia Kolegium,
którego  przedmiotem  będzie  rozpatrzenie  odwołania  od  Uchwały  nr
II-0035-67/09.

35. Upoważnienie p. Hanny Nikitiuk – Radcy Prawnego do reprezentowania
Zarządu Powiatu na posiedzeniu pełnego składu Kolegium RIO w sprawie
rozpatrzenia odwołania Zarządu od opinii w sprawie wykonania budżetu
powiatu za 2008 rok.

36. Zajęcie  stanowiska  odnośnie  powierzenia  stanowiska  dyrektora  Pani
Małgorzacie Łuczaj na kolejny okres kadencji.

37. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu    nr 142/09 z dnia 16 kwietnia 2009 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie prawa własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe:

 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
163/1 o powierzchni 0,0049 ha,

 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
162/1 o powierzchni 0,0075 ha,

 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
161/1 o powierzchni 0,0082 ha,

 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
v160/1 o powierzchni 0,0068 ha,

 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
159/6 o powierzchni 0,0020 ha,

 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
166/1 o powierzchni 0,0088 ha,

 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
159/4 o powierzchni 0,0067 ha,

 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
167/1 o powierzchni 0,0060 ha,
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 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
221/8 o powierzchni 0,0058 ha,

 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
164/1 o powierzchni 0,0051 ha,

 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
158/1 o powierzchni 00,21 ha,

 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
157/5 o powierzchni 0,0101 ha,

 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
154/6 o powierzchni 0,0062 ha,

 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
157/3 o powierzchni 0,0057 ha,

 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
153/5 o powierzchni 0,0048 ha,

 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
154/4 o powierzchni 0,0064 ha,

 położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako działka nr
153/3 o powierzchni 0,0099 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  -  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 2 - 18/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 3

Podpisanie wypowiedzeń wysokości obowiązującej opłaty rocznej
za nieruchomości będące w wieczystym użytkowaniu.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
Członków Zarządu o potrzebie podpisania wypowiedzeń wysokości obowiązującej
opłaty rocznej za nieruchomość gruntową będącą w wieczystym użytkowaniu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wypowiedzenia,  upoważniając  do  ich  podpisania  Panią  Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –
Członka Zarządu /zał. nr 19 – 33/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 4

Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie  wyrażenia
zgody na ułożenie kanalizacji sanitarnej.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
propozycję odpowiedzi na pismo Burmistrza Supraśla w sprawie wyrażenia zgody
na ułożenie kanalizacji sanitarnej.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Naczelnik  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, poinformował o szczegółach ww. sprawy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 34/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 5

Udzielenie  odpowiedzi  Pani  xxxxxx  w  sprawie  wynajęcia
pomieszczeń w piwnicy budynku stołówki CE w Supraślu.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał
propozycję odpowiedzi na pismo Pani xxxxxx w sprawie wynajęcia pomieszczeń w
piwnicy budynku stołówki Centrum Edukacji w Supraślu.

Wyjaśnienia  w  ww.  sprawie  przedłożył  Pan  Czesław  Bartoszewicz  –
Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  do
podpisania  ww.  pisma  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 35/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 6

Podpisanie  pisma  do  Pani  xxxxxx  w  sprawie  odstąpienia  przez
Powiat od żądania zwrotu bonifikaty.

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, odczytał pismo
do Pani xxxxxx w sprawie odstąpienia przez Powiat od żądania zwrotu bonifikaty
oraz przedstawił informację Radców Prawnych w tej sprawie /zał. nr 36/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego  pisma, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 37/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 7

Zapoznanie  się  z  informacją  Wydziału  Geodezji  Katastru  i
Nieruchomości   o  możliwości  dokonania  zamiany  działek  z  Powiatem
Białostockim, przeznaczonych pod rozbudowę drogi powiatowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
Informację Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości o możliwości dokonania
zamiany  działek  z  Powiatem  Białostockim,  przeznaczonych  pod  rozbudowę
drogi /zał. nr 38/.
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Szczegóły  ww.  sprawy  omówił  Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Naczelnik
Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wskazał działki, które mogą być przedmiotem zamiany. 

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zauważył  dużą
rozbieżność wartości ww. działek oraz to, że działka którą Powiat na dać w zamian
jest działką budowlaną. Ponadto Komisja Infrastruktury Technicznej, nie wyraziła
już uprzednio zgody na zbycie ww. działki.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Naczelnik  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, zauważył iż w takim przypadku najwłaściwsze było by wypłacenie
odszkodowania za przejętą przez Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku działkę. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
informacją  w  związku  z  opinią  Komisji  Infrastruktury  Technicznej,
stwierdził,  iż  działka  6059/1  o  powierzchni  0,1959  ha,  położonej  w
Wasilkowie, ul. Jurowiecka zostanie wykorzystana na potrzeby Powiatu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 8

Zajęcie  stanowiska  odnośnie  zwrotu  opłaty  związanej  z
ujawnieniem prawa własności działek w księgach wieczystych.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poprosił  Pana
Czesława  Bartoszewicza  –  Naczelnika  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości o wyjaśnienie szczegółów ww. sprawy /zał. nr 39/.

Naczelnik  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  –  Pan  Czesław
Bartoszewicz, poinformował Członków Zarządu, iż sprawa ta dotyczy ujawnienia
prawa  własności  Powiatu  Białostockiego  w  księgach  wieczystych  na  wniosek
Państwa xxxxxx.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż ww.
zwrot  opłaty  jest  słuszny,  lecz  Wydział  Budżetu  i  Finansów  potrzebuje  do
dokonania tego, dowodu wpłaty.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
zwrot  ww.  opłaty,  jednocześnie  zwrócił  się  z  wnioskiem do  Wydziału
Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  o  dostarczenie  potrzebnych
dokumentów.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 9

Zapoznanie się z decyzjami w sprawie ustalenia wartości rynkowej
nieruchomości  położonej  w  Wasilkowie,  przejętej   przez  Powiat
Białostocki pod realizację inwestycji drogowej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  decyzjami  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej  nieruchomości
położonej  w  Wasilkowie,  przejętej  przez  Powiat  Białostocki  pod  realizację
inwestycji drogowej /zał. nr 40 - 44/.

6



Wyjaśnienia w powyższym temacie przedstawił członkom Zarządu Powiatu
Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Naczelnik  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 10

Rozpatrzenie  pisma  Burmistrza  Choroszczy  o  uzyskanie
potwierdzenia własności na rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości
stanowiącej   publiczną  drogę  powiatową,  w  związku  z  zamiarem  jej
przebudowy (Rynek 11-go Listopada).

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu pismo Burmistrza Choroszczy o uzyskanie potwierdzenia własności  na
rzecz  Powiatu  Białostockiego  nieruchomości  stanowiącej  drogę  publiczną,  w
związku z zamiarem jej przebudowy /zał. nr 45/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Naczelnik  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  omówił  szczegółowo  procedurę  związaną  z  uzyskaniem  ww.
potwierdzenia  oraz  przekazaniem  ul.   Rynek  11-go  Listopada  w  Choroszczy
Gminie.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  zauważył,  iż  w piśmie Burmistrz Choroszczy wnosi  o przekazanie
władztwa  nieruchomością  Gminie  Choroszcz.  Najrozsądniejszym  rozwiązaniem
byłoby przekazanie nieruchomości Gminie na własność.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem i
skierował  je  do  Powiatowego  zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  w  celu
przygotowania roboczego spotkania Burmistrza Choroszczy,  Dyrektora
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  Naczelnika  Wydziału
Geodezji, Katastru i Nieruchomości, w celu omówienia szczegółów ww.
sprawy. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 11

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny
w  sprawie  Jego  sprzeciwu  wobec  warunku  wykonania  nakładki
bitumicznej na jezdni drogi powiatowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
odpowiedź na pismo Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie jego sprzeciwu
wobec warunku wykonania nakładki bitumicznej na jezdni drogi powiatowej.

Wyjaśnienia w ww. kwestii, przedłożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 46/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Mieszkańców  Niewodnicy
Nargielewskiej w sprawie poprawy przejezdności drogi powiatowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
propozycję  odpowiedzi  na  pismo  Mieszkańców  Niewodnicy  Nargielewskiej  w
sprawie poprawy przejezdności drogi powiatowej.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił szczegóły ww. sprawy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 47/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 13

Udzielenie odpowiedzi na pismo Urzędu Miejskiego w Choroszczy
w sprawie nieodpłatnego przekazania Gminie materiału bitumicznego,
pochodzącego z rozbiórki drogi.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
odpowiedź na pismo Urzędu Miejskiego w Choroszczy w sprawie nieodpłatnego
przekazania Gminie materiału bitumicznego, pochodzącego z rozbiórki drogi.

Wyjaśnienia  ww.  temacie  złożył  zebranym  Pan  Marek  Jędrzejewski  –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 48/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 14

Zapoznanie  się  z  pismem   Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie
przebudowy drogi Zawady- Targonie Wity-Targonie Krytuły.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  pismo  Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie  przebudowy  drogi  Zawady  –
Targonie Wity – Targonie Krytuły /zał. nr 49/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  analizy  Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w
celu dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 15

Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Gródek w sprawie remontu
drogi Wierobie - Świsłoczany – Mostowlany i Zubry.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z  pismem Wójta  Gminy  Gródek  w sprawie  remontu  drogi  Wierobie  –
Świsłoczany – Mostowlany i Zubry /zał. nr 50/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 16

Zapoznanie  się  z  pismem  Mieszkańców  wsi  Płonka-Matyski  o
położenie asfaltu na drodze do wsi Płonka Kościelna.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem Mieszkańców Wsi Płonka – Matyski o położenie asfaltu na drodze do wsi
Płonka Kościelna /zał. nr 51/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 17

Zapoznanie  się  z  pismem  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  o
realizacji inwestycji drogowej na odcinku do ulicy Elewatorskiej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  o  realizacji  inwestycji  drogowej  na
odcinku do ulicy Elewatorskiej  /zał. nr 52/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku. Przypomniał zebranym iż na posiedzenie Zarządu w dniu 5 marca
2009  roku,  było  rozpatrywane  pismo  mieszkańców  wsi  Porosły  w  sprawie
połączenia wsi z ulicą Elewatorską w Białymstoku. Dyrektor Powiatowego Zarządu
Dróg w Białymstoku, spotkał się w tej sprawie z Sołtysem wsi Porosły. W wyniku
tego spotkania ustalono, iż Sołtys Wsi Porosły liczy na wsparcie działań Zarządu
Powiatu Białostockiego.  Wykonanie  tej  drogi  leży  w gestii  Miasta  Białystok,  w
związku  z  czym  19  marca  2009  roku  na  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu
Białostockiego zostało podpisane pismo w tej sprawie skierowane do Prezydenta
Miasta Białegostoku. W chwili obecnej nadeszła odpowiedź na to pismo.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  w  celu
przygotowania pisma przewodniego umożliwiającego przesłanie pisma
do wiadomości Sołtysa wsi Porosły. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 18

Zapoznanie się z pismem Mieszkańców Stacji Lewickie w sprawie
nieuwzględnienia  w  dokumentacji  technicznej  wjazdów  na  działki
położone przy drodze powiatowej nr 1497B.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  pismo
Mieszkańców  Stacji  Lewickie  w  sprawie  nieuwzględnienia  w  dokumentacji
technicznej wjazdów na działki położone przy drodze powiatowej nr 1497B /zał. nr
53/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił,  iż by taki zjazd mógł być uwzględniony w dokumentacji
technicznej, należy podjąć właściwe kroki by został on formalnie uznany. W chwili
obecnej  zjazdy  te  są  nielegalne  i  nie  można  ich  uwzględnić  w  dokumentacji
technicznej. Do zgłoszenia wjazdów jest zobowiązany właściciel.

 Pani  Barbara  Grabowska  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zauważyła  iż  w  przypadku  nieuwzględnienia  wjazdów,  mieszkańcy  zniszczą
chodniki samochodami.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważył iż osoby
fizyczne mogą partycypować w kosztach budowy dróg publicznych, i nic nie stoi
na  przeszkodzie  by  mieszkańcy  wsi  Stacja  Lewickie  ponieśli  część  kosztów
związanych  z  wykonaniem  wjazdów.  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego
zaproponowała  by  zorganizować  spotkanie  Mieszkańców  z  przedstawicielami
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, w tej sprawie.

Zarząd Powiatu  Białostockiego  zwrócił  się  z  wnioskiem do  Pani
Barbary  Grabowskiej  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  o
zorganizowanie  spotkania  Mieszkańców  wsi  Stacja  Lewickie  z
przedstawicielami Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, zwrócił  się z prośbą o upoważnienie dwóch Członków Zarządu do
podpisania  dokumentów  -  załączników  do  umów  na  zadania  realizowane  w
ramach Programu Wieloletniego pod nazwą Narodowy Program Przebudowy Dróg
Lokalnych 2008 – 2011.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania ww. dokumentów Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 19

Podpisanie wezwania do zapłaty skierowanego do Firmy TOMAS
CONSULTING.
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Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
Członków Zarządu o potrzebie podpisania wezwania do zapłaty skierowanego do
Firmy TOMAS CONSALTING.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  wezwania  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 54/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Radcom  Prawnym
zatrudnionym w Starostwie Powiatowym w Białymstoku.

Ad. 20

Omówienie przy udziale Dyrektora Ośrodka Wsparcia dla Osób z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach problemu  ogrzewania  obiektu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przywitał przybyłego
na  posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  Pana  Mariana  Adama
Sacharewicza  –  Dyrektora  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z  Zaburzeniami
Psychicznymi  w  Łaźniach  i  poprosił  o  scharakteryzowanie  kwestii  ogrzewania
budynków Ośrodka.

Pan Marian Adam Sacharewicz –  Dyrektor Ośrodka Wsparcia dla Osób z
Zaburzeniami Psychicznymi  w Łaźniach,  poinformował  iż  pompa cieplna,  która
została zamontowana w Ośrodku znacznie przekracza jego potrzeby, gdyż swego
czasu planowano rozbudowę Ośrodka. W Ośrodku jest jeszcze piec olejowy, który
jest  zamontowany  na  wypadek  awarii  pompy  ciepła.  Prawdopodobnie  można
ogrzewać budynek za pomocą tego pieca, ale konieczne jest przeprowadzenie
kontroli ww. instalacji oraz ustalenie czy jest możliwość ogrzewania za pomocą
tego kotła wody. 

Dyrektor  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z  Zaburzeniami  Psychicznymi  w
Łaźniach, omówił szczegółowo sytuację Ośrodka.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z zaistniałą sytuacją i
zaakceptował działania podjęte przez Dyrektora Ośrodka Wsparcia dla
Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 21

Udzielenie upoważnienia Audytorowi do przeprowadzenia kontroli
finansowej w Pogotowiu Opiekuńczym OPOKA w Wasilkowie.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom
Zarządu projekt upoważnienia audytorowi do przeprowadzenia kontroli finansowej
w Pogotowiu Opiekuńczym OPOKA w Wasilkowie /zał. nr 55/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła,  iż  kontrola  jest  konieczna  w  związku  z
wygaśnięciem umowy na prowadzenie ww. placówki. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
upoważnienie,  które  zostało  podpisane  przez  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 56/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 22

Ustosunkowanie  się  do  pisma  Zarządu  Powiatu  Bielskiego  w
sprawie odmowy przeniesienia dzieci przebywających w Domu Dziecka w
Krasnem do innych placówek opiekuńczych.

Pan  Wiesław  Pusz  -  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  pismo
Zarządu  Powiatu  Bielskiego  w  sprawie  przeniesienia  dzieci  przebywających  w
Domu Dziecka w Krasnem do innych placówek opiekuńczych /zał. nr 57/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. pismem
zwrócił się z wnioskiem do Pani Elżbiety Anny Turczewskiej – Dyrektora
Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o
przygotowanie odpowiedzi na ww. pismo.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 23

Zapoznanie  się  z  pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie warunkowego prowadzenia Domu Dziecka w Krasnem.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie warunkowego prowadzenia
Domu Dziecka w Krasnem /zał. nr 58/.

Wyjaśnienia  w ww.  kwestii  przedłożyła  Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska –
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 24

Przyjęcie  informacji  Dyrektora  SP  ZOZ  w  Łapach  w  sprawie
dalszych  działań  związanych  z  gospodarowaniem  obiektem  przy  ul.
Piaskowej 9 w Łapach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przywitał przybyłego
na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego Pana Janusza Krzysztofa Rainko –
Dyrektora SP ZOZ w Łapach,  i  poprosił  o omówienie kwestii  budynku przy ul.
Piaskowej 9.

Pan Janusz Krzysztof Rainko – Dyrektor SP ZOZ w Łapach, poinformował iż
faktycznie  budynek  przy  ulicy  Piaskowej  9,  jest  bardzo  stary  i  wymaga
gruntownego remontu elewacji  i  termomodernizacji  oraz  działań związanych z
przebudową  wnętrz.  Roczne  koszty  utrzymania  tego  budynku  w  2009  roku
wyniosło 270 000 złotych, z czego z czynszu udaje się pozyskać około 170 000
złotych. Budynek ma ponad 1 800 m2  powierzchni z czego wynajmowanych jest
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około  900  m2.  Pozostałe  pomieszczenia  zajmowane  są  przez  SP  ZOZ,  bądź
stanowią  piwnice i korytarze. By zbilansować koszty wynajmu stawka musiała by
wynosić  około 13 złotych za m2.  W chwili  obecnej  stawka wynosi  około 8 – 9
złotych za m2,  tylko jeden podmiot płaci  30 – 31 złotych za m2.  Istnieją dwie
możliwości  zbilansowania  kosztów  funkcjonowania  ww.  budynku:  podniesienie
czynszu  bądź  stworzenie  na  ten  cel  funduszu  remontowego.  Koszt  remontu
budynku z zewnątrz to około 230 000 złotych. W chwili obecnej SP ZOZ nie stać
na  wykonanie  takiego  remontu.  Najważniejsze  w  chwili  obecnej  jest
zabezpieczenie dachu, co będzie kosztowało około 50 000 złotych. Dyrektor SP
ZOZ w Łapach, zobowiązał się do prowadzenia rozmów z najemcami pomieszczeń
w budynku przy ulicy Piaskowej 9 w Łapach, w ww. sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, wysłuchał informacji Dyrektora SP
ZOZ na temat możliwości gospodarowania obiektem przy ul. Piaskowej 9
w Łapach.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych. 

Ad. 25

Rozpatrzenie wniosków o dokonanie zmian w budżecie powiatu na
2009 r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskami o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok /zał. nr 59 – 61/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  poinformowała  o  nocie  księgowej  z  Warszawskiego
Centrum Pomocy Rodzinie na kwotę 103,18 złotych dotyczącą pobytu małoletniej
z terenu Powiatu Białostockiego w Pogotowiu Opiekuńczym w Warszawie.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  poinformowała  iż  Dyrektor  Powiatowej  Poradni
Psychologiczno  –  Pedagogicznej  prosi  o  przesunięcie  środków niezbędnych  na
dokonanie modernizacji trzech komputerów niezbędnych do pracy w poradni. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  ich   w  najbliższym  projekcie  uchwały
Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2009 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 26

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyznaczenia  osoby  zastępującej
Dyrektora  Powiatowej  Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej  w
Białymstoku w przypadku jego nieobecności w placówce (380/09).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały  w  sprawie  wyznaczenia  osoby  zastępującej  Dyrektora  Powiatowej
Poradni  Psychologiczno  –  Pedagogicznej  w  Białymstoku  w  przypadku  jego
nieobecności w placówce /zał. nr 62/.
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Wyjaśnienia  w  ww.  sprawie  przedłożyła  Pani  Maria  Marciszewska  –
Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
380/09  z  dnia  23  kwietnia  2009  roku  w  sprawie  wyznaczenia  osoby
zastępującej  Dyrektora  Powiatowej  Poradni  Psychologiczno  –
Pedagogicznej  w  Białymstoku  w  przypadku  jego  nieobecności  w
placówce /zał. nr 63/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad. 27

Rozpatrzenie pisma w sprawie przyznania dotacji na imprezę pn.
„Zdobycie Tykocina 2009 – rekonstrukcja bitwy o Tykocin i zamek z  1657
roku”.

Pan Adam Kamiński   –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym pismo w sprawie przyznania dotacji na imprezę pn. „Zdobycie Tykocina
2009 – rekonstrukcja bitwy o Tykocin i zamek z 1657 roku” /zał. nr 64/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zaakceptował  ww.  pismo,
przeznaczając na dotację na organizację ww. imprezy kwotę do 3 000
złotych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 28

Rozpatrzenie  wniosku  Stowarzyszenia  „Puszcza  Knyszyńska”  w
sprawie zakupu nagród na imprezę pn. „Sportowa Sobota”.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
Członków Zarządu z wnioskiem Stowarzyszenia „Puszcza Knyszyńska” w sprawie
zakupu nagród na imprezę pn. „Sportowa sobota” /zał. nr 65/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek, wyrażając zgodę na zakup trzech pucharów.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 29

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo Komendanta  Miejskiej  Policji  w
Białymstoku w sprawie wsparcia konkursu  „Nasze Bezpieczeństwo”.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
zebranych  z  pismem  Komendanta  Miejskiej  Policji  w  Białymstoku  w  sprawie
wsparcia  konkursu  „Nasze  Bezpieczeństwo”  /zał.  nr  66/  oraz  propozycją
odpowiedzi na pismo.
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W  powyższym  temacie  złożyła  wyjaśnienia  Pani  Maria  Marciszewska  –
Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. odpowiedzi, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 67/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 30

Przyjęcie informacji o prezentacji organizowanej przez NFZ w sali
konferencyjnej  Starostwa dotyczącej programów profilaktycznych raka
piersi i raka szyjki macicy.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  odczytał
informację o prezentacji organizowanej przez NFZ w sali konferencyjnej Starostwa
dotyczącej programów profilaktycznych raka piersi i  raka szyjki macicy /zał. nr
68/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 31

Przyznanie  premii  za  miesiąc  kwiecień  dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  przestawił
zebranym wnioski:

 Pani Joanny Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc kwiecień 2009 roku
w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 69/. 

 Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  –  Pani  Elżbiety  Anny
Turczewskiej  w  sprawie  przyznania  premii  Dyrektorom  Domów  Pomocy
Społecznej oraz Dyrektorowi Domu Dziecka w Krasnem za miesiąc kwiecień
2009 roku w wysokości  15% wynagrodzenia zasadniczego,  zaś Dyrektorowi
Domu Pomocy  Społecznej  w Choroszczy  –  Panu Henrykowi  Smilewiczowi  w
wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie oraz Pani Katarzynie
Karczewskiej  –  p.o.  Dyrektora  Domu Dziecka w Supraślu  w wysokości  10%
wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie / zał. nr 70/,

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej  za miesiąc kwiecień 2009 roku w wysokości 20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 71/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
kwiecień  2009  roku  w  wysokości  20%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.
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Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc kwiecień 2009 r.  Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej oraz
Dyrektorowi Domu Dziecka w Krasnem w wysokości 15% wynagrodzenia
zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy –
Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego  miesięcznie  oraz  Pani  Katarzynie  Karczewskiej  –  p.o.
Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu w wysokości 10% wynagrodzenia
zasadniczego miesięcznie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc  kwiecień  2009  roku  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego miesięcznie.  

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad. 32

Podpisanie  bilansu z  wykonania  budżetu Powiatu Białostockiego
sporządzonego na dzień 31.12.2008 r.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
Członków Zarządu z bilansem z wykonania budżetu Powiatu Białostockiego na
dzień 31 grudnia 2008 roku.

Wyjaśnienia  w  ww.  kwestii  przedłożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
bilans,  który  został  podpisany  przez  wszystkich  obecnych  Członków
Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 72/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 33

Zapoznanie  się  z  uchwałą  RIO  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o
przedłożonym  przez  Komisję  Rewizyjną  Rady  Powiatu  Białostockiego
wniosku o udzielenie Zarządowi absolutorium za 2008 rok.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał
Członkom Zarządu uchwałę RIO w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez
Komisję Rewizyjną Rady Powiatu Białostockiego wniosku o udzielenie Zarządowi
absolutorium za 2008 rok /zał. nr 73/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. uchwałą.

Ad. 34

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  RIO  o  terminie  posiedzenia
Kolegium,  którego  przedmiotem  będzie  rozpatrzenie  odwołania  od
Uchwały nr II-0035-67/09.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  odczytał
zebranym  zawiadomienie  RIO  o  terminie  posiedzenia  Kolegium,  którego
przedmiotem będzie rozpatrzenie odwołania od Uchwały nr II-0035-67/09 /zał. nr
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74/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Radcom Prawnym Starostwa
Powiatowego w Białymstoku.

Ad. 35

Upoważnienie  p.  Hanny  Nikitiuk  –  Radcy  Prawnego  do
reprezentowania  Zarządu  Powiatu  na  posiedzeniu  pełnego  składu
Kolegium RIO w sprawie  rozpatrzenia  odwołania  Zarządu od opinii  w
sprawie wykonania budżetu powiatu za 2008 rok.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zwróciła  się  z
prośbą do Zarządu Powiatu Białostockiego o upoważnienie Pan Hanny Nikitiuk –
Radcy Prawnego do reprezentowania Zarządu Powiatu na posiedzeniu pełnego
składu  Kolegium  RIO  w  sprawie  rozpatrzenia  odwołania  Zarządu  od  opinii  w
sprawie wykonania budżetu powiatu za 2008 rok.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Panią
Hannę Nikitiuk – Radcę Prawnego do reprezentowania Zarządu Powiatu
Białostockiego w ww. sprawie. Do podpisania dokumentów związanych z
upoważnieniem,  wskazano  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama kamińskiego –  Wicestarostę Powiatu
Białostockiego. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Radcom Prawnym Starostwa
Powiatowego w Białymstoku.

Ad. 36

Zajęcie  stanowiska  odnośnie  powierzenia  stanowiska  dyrektora
Pani Małgorzacie Łuczaj na kolejny okres kadencji.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
Członków Zarządu o potrzebie podjęcia decyzji odnośnie powierzenia stanowiska
dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Łapach – Pani
Małgorzacie Łuczaj na okres kolejnej kadencji /zał. nr 75/.

Pani  Maria  Marciszewska   –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
powierzenie stanowiska Dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno –
Pedagogicznej  w  Łapach  Pani  Małgorzacie  Łuczaj  na  okres  kolejnej
kadencji  i  skierował  ww.  sprawę  do  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego w celu przygotowania pisma w tej sprawie do
Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 37 
Sprawy różne.

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,
zapoznał Członków Zarządu z pismem Urzędu Miejskiego w Supraślu z prośbą o
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poinformowanie o częstotliwościach prac porządkowych oraz terminów odbioru
odpadów z pasów drogowych dróg powiatowych.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 23 kwietnia 2008 roku dobiegło końca o godzinie
1554. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
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